
⑧
$HO?FINA

SaUDI
Cliente
Att :
Referent.
Endereço

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
57116-PREF. MUNICIPAL DE TIAWGÜÀ

MATERIAL:S DE CONSUMO E PERMANENTE (EPT 'S}

AV MOISES MOITA, 785 - CENTRO
CEP : 62320-000 - TIANGUA/CE

Pregão : 11/2020-SEGA
Dt Àbert: 04/06/2020

Tipo PREGÃO ELETRÕ

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE
COVID-19, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

(EPI ' S ) , A SEREM UTILIZ.
SAÚDE DE TIANGUÁ - CE

5/06/2020
.TE À PANDEMIA DO

DescriçãoMarca
ÁLCOOL A 70$ - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COMITAJA
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA rAanlcAÇÃo,
TEMPO DE VALIDADE. REGISTRO EM óRGÃo COMPETENTE. rnAsco DE l
LITRO.Álcool A 70% - LÍQUIDO imcoLon CARACTERÍSTICO
EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA
FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADEf REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTEFRASCO DE l LITRO

Qtde Und
00 UND

R$ Unt
100

R$ Total
3 . 787, 00

Total Global
TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS

R$ Global 3 , 787, 00

dcmai.s ónus ati.nences à fabri.cação, validade, garantia, transporte e entrega d
].i.citado, inclusive a margem de lucra.

Declaramos quc cstéimo$ de acorda GQm todas as exigências do Pr6tlão: 11/2020-S
necessários em sujeição a Legislaçcão Federal e Estadia

Obs . : TODOS os PRODUTOS CONTEM ROTULOU AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE rÀBKICÀCAO

p,regos of d despe dq

aqui. dque cume' P qu

:.3'
la Emp rosa ai
de iremos de

q
d drad

)bre a e
)bjcc o e doma

:opc'sta está

:ucàa clo forneça
despesas que pa: ncclmento

aduz estão incluídos Lados os encargos
e/ou Secreta ria da
ei

i.oci.cli.l sobre

d

.G 1369-2 - cc 3000a-7 / +Bradesco - AG 074] - CC 62350-4
B4unicipal 466006-4 / 1nscri.câQ Estadual 06.63B976-3

os KQulpÀmEuros APERTADOS POSSUEM GARANTIA DÊ 12 100ZE) MESES
,ARA)40s ASSISTÊNCIA TECNiCA LOCAL -PROSAUDE }iATERiAL MEDICO uos?irALAK GIRE

tDC 12

=pp -- AV. CApiTÃO RUGA BEZERRA, IBl-A - BApnoso-

lidade da Proposta: 60(Sessenta) DIAS
Prazo de Entrega: lO (dez) DIAS
Condição de Pagamento 30 (trinta) DIAS

PROSÀUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP
MARIA CÀROLINA SOUSÀ DOS SANTOS

CPF : 657 . 706 . 763- 53

P,v- Capitão Ruga Be
06 . 638 . 976-3 - Fon.

ra. 181-A Barroco - Fortaleza/CE - CEP: 60.862-730 - CNPJ N' 26.383.168/0001-17
(8S} 3268-3011 / Cel : (85} 9.9761-2971 - E-Mai.l : li.ci.tacaoQshoppinqprosaude.c( b


